
13. prosince 2020
Zemřel P. Jiří Skoblík
Dnes večer jsme se dozvěděly, že právě odešel na věčnost kněz, který nám 20 let (2001-2020) sloužil mše svaté
v Praze v kostele sv. Benedikta, náš otec Jiří Skoblík. 
Odešel v den památky svaté Lucie, na 3. neděli adventní. Symbolika světla a duchovní radosti, kterou si dnes
zpřítomňujeme, nám přináší naději, že i náš otec je již ve světle a ve věčné radosti se svým Pánem. 
Ještě v září nás přijel do Drast navštívit a do poslední chvíle nám posílal mailem svá nedělní kázání.
Zítra, na slavnost sv. Jana od Kříže, za něj zde bude sloužena mše svatá. Budeme na něj nadále pamatovat ve
svých modlitbách.                                                                                                       sestry bosé karmelitky

                       

   

                                 Naše rozloučení s otcem v únoru 2020 v jeho bytě před naším stěhováním. 
     

Návštěva P. Jiřího Skoblíka v září 2020 u nás v Drastech.


